LOS TITULARES REGISTRALES SON: BEATRIZ MARTA 
LYNCH HAMANN, ALFREDO CARLOS LYNCH HAMANN, 
PATRICIA MARIA LYNCH HAMANN, AUGUSTO EUGENIO 
LYNCH HAMANN Y MONICA MARIA LYNCH HAMANN, 
QUIENES QUEDAN EMPLAZADOS Y NOTIFICADOS 
POR ESTE MEDIO. EL INMUEBLE A PRESCRIBIR 
TIENE UN AREA DE 191.47 M2 (CIENTO NOVENTA 
Y UNO PUNTO CUARENTA Y SIETE), CON LOS 
SIGUIENTES LINDEROS Y MEDIDAS PERIMETRICAS: 
POR EL FRENTE: COLINDA CON EL JIRON ANTONIO 
RAYMONDI, EN UNA LINEA RECTA EL TRAMO A-2 
CON UNA DISTANCIA DE 7.54 ML. POR TA DERECHA: 
ENTRANDO, COLINDA CON EL AREA REMANENTE 1

[...]

ADQUISITIVA DE DOMINIO - KARDEX Nº 29476.- 
SE RECTIFICAN LOS AVISOS EFECTUADOS EN EL 
DIARIO OFICIAL EL PERUANO Y EL DIARIO NUEVO 
SOL CON FECHA: 18, 24 Y 30 DE MAYO DEL 2022; POR 
CUANTO SE HA CONSIGNADO AL PREDIO MATERIA 
DE PRESCRIPCIÓN CON UN ÁREA DE 931.59 M2 
(NOVECIENTOS TREINTA Y UNO PUNTO CINCUENTA Y 
NUEVE METROS CUADRADOS) SIGNADO COMO SUB 
LOTE 4-F DE LA MANZANA C-2 PARCELA RUSTICA DE 
LA PARCELA BAJA DEL FUNDO HUACHIPA, DISTRITO 
DE LURIGANCHO, PROVINCIA Y DEPARTAMENTO DE 
LIMA, DEBIENDO SER: SUB LOTE 4-D; DEBIDAMENTE 
INSCRITO EN EL ASIENTO B00001 DE LA PARTIDA

[...]

ADQUISITIVA DE DOMINIO - KARDEX Nº 29477.- 
SE RECTIFICAN LOS AVISOS EFECTUADOS EN EL 
DIARIO OFICIAL EL PERUANO Y EL DIARIO NUEVO 
SOL CON FECHA: 18, 24 Y 30 DE MAYO DEL 2022; POR 
CUANTO SE HA CONSIGNADO AL PREDIO MATERIA 
DE PRESCRIPCIÓN CON UN ÁREA DE 1,560.40 M2 
(MIL QUINIENTOS SESENTA PUNTO CUARENTA 
METROS CUADRADOS) SIGNADO COMO SUB LOTE 
4-D DE LA MANZANA C-2 PARCELA RUSTICA DE LA 
PARCELA BAJA DEL FUNDO HUACHIPA, DISTRITO 
DE LURIGANCHO, PROVINCIA Y DEPARTAMENTO DE 
LIMA, DEBIENDO SER: SUB LOTE 4-F; DEBIDAMENTE 
INSCRITO EN EL ASIENTO B00001 DE LA PARTIDA